АДМИНИСТРАЦИЯ
  УДЕРЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО   РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                    от 03.04.2018г №24

О внесении   дополнений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 15.02.2013г.  № 4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений»

В соответствии с протестом прокуратуры Черемисиновского района Курской области от 20.03.2018г №37-2018 на постановление Администрации Удеревского сельсовета от 15.02.2013г №4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений»,  Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Постановляет:

1. В п.1 Постановления после слов  «руководителями муниципального казенного учреждения»  дополнить словами «сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удеревского сельсовета                                            О.Л.Овсянников